2022年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002833�股票简称：弘亚数控

债券代码：127041�债券简称：弘亚转债

转股价格：人民币26.84元/股

转股时间：2022年1月17日至2026年7月11日

根据 《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15

号———可转换公司债券》的相关规定，广州弘亚数控机械股份有限公司（以下简称“公司” ）

现将2022年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股情况及公司股份变动情况

公告如下：

一、可转债发行上市情况及转股价格调整情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕3428号” 文核准，公司于2021年7月12日

公开发行了600万张可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额人民币60,000万元，期

限5年。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2021]776号” 文同意，公司本次发行

的60,000万元可转换公司债券于2021年8月10日起在深交所挂牌交易， 债券简称 “弘亚转

债” ，债券代码“127041” 。

根据相关规定和 《广州弘亚数控机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》的约定，公司本次发行的“弘亚转债”自2022年1月17日起可转换为公司股份，转股期限为

2022年1月17日至2026年7月11日，初始转股价格为人民币38.09元/股。

2022年6月23日公司实施了2021年年度权益分派方案，根据相关规定，权益分派方案实施

后，“弘亚转债” 的转股价格由38.09元/股调整为26.84元/股，调整后的转股价格自2022年6月

23日起生效。 具体内容详见公司于2022年6月17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-037）。

2022年8月18日， 公司召开第四届董事会第十四次会议， 审议通过了 《关于不向下修正

“弘亚转债”转股价格的议案》，公司董事会决定本次不向下修正“弘亚转债” 转股价格，且自

董事会审议通过之日起未来六个月（2022年8月19日至2023年2月18日）内，如再次触发“弘

亚转债”转股价格向下修正条款的，亦不提出向下修正方案。 下一触发转股价格修正条件的期

间从2023年2月19日重新起算，若再次触发“弘亚转债” 转股价格的向下修正条款，届时公司

董事会将再次召开会议决定是否行使“弘亚转债”转股价格的向下修正权利。具体内容详见公

司于2022年8月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于不向下修正“弘亚转

债”转股价格的公告》（公告编号：2022-052）。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，“弘亚转债”因转股减少10张（即金额1,000元），共计转换公司股票37

股；截至2022年12月30日，“弘亚转债”剩余张数为5,999,461张（即金额599,946,100元）。

公司2022年第四季度股份变动情况如下：

类别

本次变动前

本次增减变化数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 168,860,881 39.80 0 168,860,881 39.80

高管锁定股 168,860,881 39.80 0 168,860,881 39.80

二、无限售条件流通股 255,369,098 60.20 37 255,369,135 60.20

三、总股本 424,229,979 100.00 37 424,230,016 100.00

三、其他事项

投资者如需了解“弘亚转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2021年7月8日刊登在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《广州弘亚数控机械股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》全文。

投资者对上述内容若有疑问，请拨打020-82003900向公司董事会办公室咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“弘亚数控” 股本结构表及“弘亚转

债”股本结构表。

特此公告。

广州弘亚数控机械股份有限公司

董事会

2023年1月4日

证券代码：603982� � � � � � � � �证券简称：泉峰汽车 公告编号：2023-002

转债代码：113629� � � � � � � � �转债简称：泉峰转债

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司

关于2022年第四季度为子公司

提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：Chervon� Auto� Precision� Technology� (Europe)LLC.（以下简称“泉峰

欧洲” ）和泉峰汽车精密技术（安徽）有限公司（以下简称“泉峰安徽” ）

●已实际为其提供的担保余额： 截至2022年12月31日， 已实际为其提供的担保余额为5,

792.51万欧元和34,718.19万元人民币。

●本次担保是否有反担保：无

●对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

（一）2022年度日常经营担保计划

为满足公司全资子公司泉峰安徽和泉峰欧洲的日常生产经营需要，2022年度公司拟为其提

供担保额度合计不超过60,000万元人民币和4,000万欧元， 主要用于日常经营性贷款授信、开

具保函等日常经营相关的业务，上述额度不包含已经股东大会审议通过的专项担保额度。 具体

担保额度明细如下：

担保人 被担保人 担保额度

泉峰汽车

泉峰安徽 60,000万元人民币

泉峰欧洲 4,000万欧元

[…]

张，每张面值为人民币100元，发行总额为人民币62,000万元，期限6年。 可转债票面利率为：第

一年0.4%、第二年0.6%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年2.5%、第六年3.0%。

（二）可转债上市情况

经上海证券交易所自律监管决定书[2021]415号文同意，公司62,000万元可转换公司债券

于2021年10月21日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称 “泉峰转债” ， 债券代码

“113629” 。

（三）可转债转股情况

根据有关规定和 《南京泉峰汽车精密技术股份有限公司2021年度公开发行可转换公司债

券募集说明书》的约定，公司本次发行的“泉峰转债” 自2022年3月22日起可转换为公司A股普

通股股票，初始转股价格为23.03元/股。

（四）可转债转股价格调整情况

1、2022年7月4日， 公司回购注销限制性股票211,568股， 转股价格由23.03元/股调整为

23.05元/股，调整后转股价格自2022年7月5日起生效。

2、2022年7月21日，公司实施2021年度利润分配方案，向全体股东每10股派发现金红利人

民币0.74元（含税），转股价格由23.05元/股调整为22.98元/股，调整后转股价格自2022年7月21

日起生效。

3、2022年12月1日，公司因授予限制性股票增发新股230.7650万股，转股价格由22.98元/股

调整为22.89元/股，调整后转股价格自2022年12月6日起生效。

4、2022年12月9日， 公司因非公开发行新股60,370,229股， 转股价格由22.89元/股调整为

22.17元/股，调整后转股价格自2022年12月14日起生效。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的“泉峰转债”转股期为2022年3月22日至2027年9月13日。 自2022年10月1

日至2022年12月31日，共有人民币29,000元“泉峰转债”转换为公司A股普通股股票，转股数量

为1,264股。 截至2022年12月31日，累计共有人民币720,000元“泉峰转债” 转换为公司A股普

通股股票， 累计转股数量为31,230股， 占“泉峰转债” 转股前公司已发行普通股股份总额的

0.0155%。

截至2022年12月31日，尚未转股的“泉峰转债” 金额为人民币619,280,000元，占“泉峰转

债” 发行总量的99.8839%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年9月30

日）

2022年第四季度变动数

变动后

（2022年12月31

日）

限制性股票授予

（2022年12月1日）

非公开发行新股

（2022年12月9日）

股权激励限制性股

票回购注销

（2022年12月26

日）

可转债转股数量

有限售条件流通股 119,101,760 2,307,650 60,370,229 -76,200 0 181,703,439

无限售条件流通股 82,132,338 0 0 0 1,264 82,133,602

总股本 201,234,098 2,307,650 60,370,229 -76,200 1,264 263,837,041

四、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：025-84998999

特此公告。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司

董事会

2023年1月4日

证券代码：002539� � � � � �证券简称：云图控股 公告编号：2023-001

成都云图控股股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行

动人持股比例被动稀释超过5%暨权益

变动的提示性公告

股东宋睿先生及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动系成都云图控股股份有限公司（以下简称“公司” ）向特定对象发

行股票导致公司总股本增加，从而致使控股股东、实际控制人宋睿先生及其一致行动人

持有公司股份的比例被动稀释超过5%。

2、本次权益变动不涉及控股股东、实际控制人减持，不触及要约收购，不会导致公司

控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

一、本次权益变动基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准成都云图控股股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可〔2022〕2137号）核准，公司向特定对象发行人民币普通股（A股）

197,623,762股，公司总股本由1,010,100,000股增加至1,207,723,762股。本次非公开

发行股票已于2022年12月28日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份

登记、托管等手续，并将于2023年1月6日在深圳证券交易所上市。 本次发行完成后，公司

控股股东、实际控制人宋睿先生及其一致行动人合计持有公司股份数量保持不变，合计

持股比例由44.43%被动稀释至37.16%，被动稀释比例超过5%，不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化，现将具体情况公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人一 宋睿

住所 四川省成都市金牛区营通街

信息披露义务人二 牟嘉云

住所 四川省成都市金牛区百寿路

信息披露义务人三 张明达

住所 四川省德阳市旌阳区莹华山路

信息披露义务人四

珠海阿巴马资产管理有限公司（代表“阿巴马元享红利31号私募证券投资基金”“阿巴马元享红利32

号私募证券投资基金”“阿巴马元享红利99号私募证券投资基金”“阿巴马元享红利100号私募证券

投资基金” ）

住所 广东省珠海市横琴新区宝华路6号105室-37059（集中办公区）

权益变动时间 2023年1月6日

股票简称 云图控股 股票代码 002539

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A股（宋睿） 0 被动稀释4.99%

A股（牟嘉云） 0 被动稀释1.72%

A股（张明达） 0 被动稀释0.04%

A股（珠海阿巴马资产管理有限公司—阿巴马元享红利31号私

募证券投资基金）

0 被动稀释0.14%

A股（珠海阿巴马资产管理有限公司—阿巴马元享红利32号私

募证券投资基金）

0 被动稀释0.14%

A股（珠海阿巴马资产管理有限公司—阿巴马元享红利99号私

募证券投资基金）

0 被动稀释0.10%

A股（珠海阿巴马资产管理有限公司—阿巴马元享红利100号

私募证券投资基金）

0 被动稀释0.14%

合计 0 合计被动稀释7.27%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（因公司向特定对象发行股票导致信息披露义务人持

股比例被动稀释）

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本1,010,

100,000股比例

(%)

股数(股)

占总股本1,207,

723,762股比例

(%)

宋睿

合计持有股份 308,532,949 30.54% 308,532,949 25.55%

其中：无限售条件股份 77,133,237 7.64% 77,133,237 6.39%

有限售条件股份 231,399,712 22.91% 231,399,712 19.16%

牟嘉云

合计持有股份 106,212,000 10.51% 106,212,000 8.79%

其中：无限售条件股份 26,553,000 2.63% 26,553,000 2.20%

有限售条件股份 79,659,000 7.89% 79,659,000 6.60%

张明达

合计持有股份 2,331,600 0.23% 2,331,600 0.19%

其中：无限售条件股份 2,331,600 0.23% 2,331,600 0.19%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

珠海阿巴马资产管理有限公

司－阿巴马元享红利31号私

募证券投资基金

合计持有股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

其中：无限售条件股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

珠海阿巴马资产管理有限公

司－阿巴马元享红利32号私

募证券投资基金

合计持有股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

其中：无限售条件股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

珠海阿巴马资产管理有限公

司－阿巴马元享红利99号私

募证券投资基金

合计持有股份 6,150,000 0.61% 6,150,000 0.51%

其中：无限售条件股份 6,150,000 0.61% 6,150,000 0.51%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

珠海阿巴马资产管理有限公

司－阿巴马元享红利100号

私募证券投资基金

合计持有股份 8,600,000 0.85% 8,600,000 0.71%

其中：无限售条件股份 8,600,000 0.85% 8,600,000 0.71%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 448,826,549 44.43% 448,826,549 37.16%

其中：无限售条件股份 137,767,837 13.64% 137,767,837 11.41%

有限售条件股份 311,058,712 30.79% 311,058,712 25.76%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定

的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况（不适用）

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 √

注：本公告中若出现合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四

舍五入的原因所引起。

二、其他事项

1、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产

生重大影响。

2、本次权益变动系公司向特定对象发行股票导致公司总股本增加，致使公司控股股

东、实际控制人及其一致行动人的持股比例被动稀释超过5%，不存在违反《上市公司收

购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第1号———主板上市公司规范运作》及《成都云图控股股份有限公司章程》等相关法

律、法规及规范性文件规定及其承诺的情形。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要

[…]

求，宋睿及其一致行动人作为信息披露义务人编制了简式权益变动报告书，相关内容详

见公司2023年1月4日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《简式权益

变动报告书》。

特此公告。

成都云图控股股份有限公司董事会

2023年1月4日

证券代码：002912� � � � � � �证券简称：中新赛克 公告编号：2023-001

深圳市中新赛克科技股份有限公司

关于股东及其一致行动人减持股份

超过1%的公告

本公司股东凌东胜、上海创芸企业管理咨询合伙企业（有限合伙）、上海众诀企业管

理咨询合伙企业（有限合伙）及南京恒涵投资咨询有限公司保证向本公司提供的信息内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市中新赛克科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于近日收到股

东出具的告知函，获悉上海创芸企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海创

芸” ）和上海众诀企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海众诀” ）于2022

年12月29日至2023年1月3日期间， 通过大宗交易方式累计减持公司股份2,421,400股，

减持股份占公司股本总数的比例为1.4092%。由于上海创芸和上海众诀为公司董事、总经

理凌东胜先生的一致行动人，因此，截止本公告披露日，凌东胜先生及其一致行动人合计

持有公司股份的比例减少1.4092%。 现将具体情况公告如下：

一、股东减持数量情况

（一）本次减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

上海创芸 大宗交易

2022年12月29日 26.83 800,000 0.4656%

2023年1月3日 30.06 496,400 0.2889%

上海众诀 大宗交易

2022年12月29日 26.83 875,000 0.5092%

2023年1月3日 30.06 250,000 0.1455%

注：1、上海创芸、上海众诀本次减持股份来源为公司首次公开发行股票前持有的股

份及2018年5月4日、2020年7月3日公司资本公积金转增股本而相应增加的股份；

2、2022年12月29日， 凌东胜先生减持了通过上海创芸和上海众诀间接持有的453,

000股，2023年1月3日，凌东胜先生减持了通过上海创芸和上海众诀间接持有的138,400

股。 公司其他董事、监事及高级管理人员李斌先生、王明意先生、童艺川女士及杨庆威先

生未减持其通过上海创芸和上海众诀间接持有的股份。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

上海创芸

合计持有股份 7,760,000 4.5160 6,463,600 3.7616

其中：无限售条件股份 7,760,000 4.5160 6,463,600 3.7616

有限售条件股份 0 0 0 0

上海众诀

合计持有股份 2,543,700 1.4803 1,418,700 0.8256

其中：无限售条件股份 2,543,700 1.4803 1,418,700 0.8256

有限售条件股份 0 0 0 0

二、本次权益变动情况

1.基本情况

信息披露义务人（一） 凌东胜

住所 江苏省南京市*

信息披露义务人（二） 上海创芸企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山区山阳镇浦卫公路16299弄11号1层131室V4

信息披露义务人（三） 上海众诀企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山区山阳镇浦卫公路16299弄11号1层131室V1

信息披露义务人（四） 南京恒涵投资咨询有限公司

住所 南京市雨花台区郁金香路17号C幢3层305室

权益变动时间 2022年12月29日-2023年1月3日

股票简称 中新赛克 股票代码 002912

变动类型（可多

选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股（凌东胜） 0 0

A股（上海创芸） 1,296,400 0.7545

A股（上海众诀） 1,125,000 0.6547

A股（南京恒涵投资咨询有限公司） 0 0

合 计 2,421,400 1.4092

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

凌东胜 11,346,219 6.6031 11,346,219 6.6031

其中：无限售条件股份 2,836,555 1.6508 2,836,555 1.6508

有限售条件股份 8,509,664 4.9523 8,509,664 4.9523

上海创芸 7,760,000 4.5160 6,463,600 3.7616

其中：无限售条件股份 7,760,000 4.5160 6,463,600 3.7616

有限售条件股份 0 0 0 0

上海众诀 2,543,700 1.4803 1,418,700 0.8256

其中：无限售条件股份 2,543,700 1.4803 1,418,700 0.8256

有限售条件股份 0 0 0 0

南京恒涵投资咨询有限公司 2,625 0.0015 2,625 0.0015

其中：无限售条件股份 2,625 0.0015 2,625 0.0015

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 21,652,544 12.6010 19,231,144 11.1918

其中：无限售条件股份 13,142,880 7.6487 10,721,480 6.2395

有限售条件股份 8,509,664 4.9523 8,509,664 4.9523

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意

向、计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券法》《上

市公司收购管理办法》等法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和本所业务

规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是

否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）不适用

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定的免

于要约收购的情形

是□ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的承诺

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

三、其他相关说明

1、本次权益变动事项不会导致公司控股权的变更，也不会影响公司的治理结构和持

续经营。

2、 本次权益变动未违反 《中华人民共和证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》、《上

市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。